

Îmbrăcămintă din beton asfaltic

L 155 Rîșcani - Răcăria

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 752 766,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	35,6000	6,00	213,60
2	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	1,0700	44,22	47,32
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	1,0700	11,00	11,77
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	350,0000	207,60	72 658,59
5	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	502,0000	11,22	5 634,60
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	3 210,0000 0	2,63	8 429,46
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0680	9 850,65	10 520,49
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 560,0000 0	131,36	467 652,28

	Total	lei	565 168,11
	CASM	24 %	4 281,12

1	2	3	4	5	6	7
		Total				569 449,23
		Cheltuieli de regie	8 %			45 555,94
		Total				615 005,17
		Beneficiu	2 %			12 300,10
		Total				627 305,27
		TVA	20 %			125 461,05
		Total deviz: Inclusiv salariu				752 766,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)